
 

 

 
 

Informacja z otwarcia ofert  
na usługi społeczne o wartości poniżej 750 000 EURO, do których zastosowanie mają przepisy art. 138o ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ) 

CIS-WAZ.271.11.2019 
- Świadczenie usług cateringowych w trakcie szkoleń, narad i konferencji organizowanych w budynku Centrum 

Informatyki Statystycznej w Radomiu przy ul. Planty 39/45. 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dnia 01.08.2019r. o godzinie 13.00. 

Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości brutto 84 942,00 zł  

Przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 01.08.2019r. do godz. 12:30 złożono 3 oferty. 

Zestawienie ofert: 

Oferta nr 1 

Nazwa Wykonawcy 

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA MAKÓWKA Anna 
Novaković 
Ul. Bolesława Chrobrego 52/54  
26-600 Radom 

Cena oferty brutto PLN 97 812,00 

Termin realizacji  zgodnie z SIWZ 

Warunki płatności  zgodnie z SIWZ 

 

Oferta nr 2 

Nazwa Wykonawcy 

"JOTKA" PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-
USŁUGOWE Jolanta Piotrowska-Zgorzelak 
pl. Plac Konstytucji 3 Maja, nr 5/ 63A, 
26-600 Radom 

Cena oferty brutto PLN 97 812,00 

Termin realizacji  zgodnie z SIWZ 

Warunki płatności  zgodnie z SIWZ 

 

Oferta nr 3 

Nazwa Wykonawcy 
CATERING OK Maciej Sałek  
ul. Bolesława Chrobrego, nr 39 
26-600  Radom  

Cena oferty brutto PLN 79 665,30 

Termin realizacji  zgodnie z SIWZ 

Warunki płatności  zgodnie z SIWZ 



 

2 

Protokołowała: Anna Woźniak-Gać 


